
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BALSAMO-PANDOLFINI” 

Salita San Girolamo - 90018 Termini Imerese (PA) 
TEL. 091/8190251 - C. F.:87000950821 - Cod.Mec.:PAIC88600N 

e-mail: paic88600n@istruzione.it -paic88600n@pec.istruzione.it 

sito: www.icsbalsamopandolfini.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: Modalità e termini di accettazione domande di messa a disposizione a.s. 2023/24 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n. 131/2007 regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, educativo ed 

ATA;  

Visto il DPR 275/99-recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

Valutata l’opportunità di una razionale gestione delle domande di messa a disposizione;  

Considerato la possibilità di dover provvedere ad una eventuale stipula di contratti a tempo determinato 

da parte della Scrivente Istituzione Scolastica, inclusi i posti di Sostegno;  

Considerato l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica; 

Considerato che l’Istituto si avvale dell’applicativo Argo Mad per la gestione delle istanze di messa a 

disposizione  

 

DISPONE 

Che le istanze di cui trattasi per il personale docente scuola secondaria di primo grado, primaria , infanzia, e 

ATA saranno accolte dal 15 luglio 2023 al 31 agosto 2023; le stesse vanno inviate esclusivamente 

utilizzando il seguente link:  

https://mad.portaleargo.it/#/ 

 

Le domande inviate oltre i termini stabiliti o in modo difforme da quanto indicato non saranno prese in 

considerazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Caterina La Russa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa a  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs. 39/93 

 

 

 

 

http://www.icsbalsamopandolfini.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/#/



